Утверждаю:

директор

МБОУ ДО   ЦЭВД (ТИ) (наименование учреждения)

__________________ А.И. Лидер
Приказ № 98 от «30»_мая_2019  г.

Календарный учебный график

работы МБОУ ДО  ЦЭВД (ТИ)  на 2019 - 2020 учебный год

 (рассмотрен на заседании Совета учреждения «_28_» _05_ 2019  г., протокол №_5_)

	Сроки
	1 полугодие
	Зимние

праздники

	2 полугодие
	Всего

учебных

недель

	Дата начала и окончания
	Количество недель

	Дата начала и окончания
	Количество недель

	Первый год обучения
	10.09.-31.12.2019 год
	16
	01.01.2020-08.01.2020 год
	09.01. -31.05.2020 год
	20
	36

	Второй и более год обучения
	10.09.-31.12.2019 год
	    16
	01.01.2020-08.01.2020 год
	09.01. -31.05.2020 год
	20
	36

Регламент образовательного процесса:

Учреждение предоставляет услуги дополнительного образования детям в возрасте от 6 до 18 лет. Занятия в   ЦЭВД (ТИ) осуществляются в 1 смену: 13.00 до 21.00
Продолжительность учебного года с 10 сентября 2019 года  по 31 мая 2020 года.
Продолжительность занятий:

Продолжительность занятий устанавливается в зависимости от возрастных особенностей. Для обучающихся младшего школьного возраста занятия по 30 минут, с 10 минутным перерывом, для детей среднего и старшего возраста - по 40 минут с 10-минутным перерывом, индивидуальные занятия по 40 минут.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Центр эстетического воспитания детей (театрального искусства)»

города Шарыпово

ПРИКАЗ

30.05.2019 г.                                                                                                № 98
Об утверждении календарного учебного графика

На основании решения Совета учреждения Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр эстетического воспитания детей (театрального искусства)» от 28 мая 2019 года протокол №5, руководствуясь Уставом МБОУ ДО ЦЭВД (ТИ),
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить календарный учебный график работы МБОУ ДО  ЦЭВД (ТИ)  на 2019 - 2020 учебный год.

    Приложение: календарный учебный график на 1 (одном_) листе.

Директор  МБОУ ДО ЦЭВД (ТИ                                                         А.И. Лидер